1

证券代码：688615 证券简称：合合信息 公告编号：2025-035

上海合合信息科技股份有限公司

自愿披露 2025 年上半年主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2025 年上半年主要经营数据

经测算，预计上海合合信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）2025

年上半年实现营业收入 82,000万元至 86,800万元，同比增加 19.15%至 26.13%。

二、营收增长主要原因

公司持续深耕 AI 技术前沿探索，聚焦核心技术的自主研发与创新，将技术

成果落地于产品以推进功能迭代升级，提升产品使用体验，同时深化多场景应用

落地，为全球客户提供更高质量的服务，竞争力增强，稳健经营。

三、风险提示

公司不存在影响本次披露数据准确性的重大不确定因素。

四、其他说明事项

以上数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计，具体财务数据以公司正

式披露的 2025年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海合合信息科技股份有限公司董事会

2025年 7月 22日